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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2023 ODD

MATA KULIAH : Introduction to Business
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 1BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 4 September
2023

13:00 15:45 D Selesai Introduction to Understanding
Business. Discussion on COIL
Students' DOcument

Introduction to Understanding
Business. Discussion on COIL
Students' DOcument

(40 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

2 Senin, 11 September
2023

13:00 15:45 D Selesai Nickel chapter 1 and 2 Nickel chapter 1 and 2 (40 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

3 Senin, 18 September
2023

13:00 15:45 D Selesai Guest Speaker Guest Speaker (40 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

4 Senin, 25 September
2023

13:00 15:45 D Selesai Chapter 3 Nickels Chapter 3 Nickels (40 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

5 Senin, 2 Oktober 2023 13:00 15:45 D Selesai Chapter 4 Nickels Chapter 4 Nickels (40 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

6 Senin, 9 Oktober 2023 13:00 15:45 D Selesai Chapter 5 and 6 Nickel Chapter 5 and 6 Nickel (39 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA
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7 Senin, 16 Oktober
2023

13:00 15:45 D Selesai Management and Leadership Management and Leadership (36 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

8 Senin, 23 Oktober
2023

13:00 15:45 D Selesai mid term mid term (40 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA
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JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2023 ODD

MATA KULIAH : Introduction to Business
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 1BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 30 Oktober
2023

13:00 15:45 D Selesai Structuring Organizations for
Todays Challenges (NIC ch.8)

Structuring Organizations for
Todays Challenges (NIC ch.8)

(34 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

10 Senin, 6 November
2023

13:00 15:45 D Selesai Operation Management chapter 9 Operation Management chapter 9 (36 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

11 Senin, 13 November
2023

13:00 15:45 D Selesai Guest Speaker Guest Speaker (38 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

12 Senin, 20 November
2023

08:30 11:15 02 Selesai Chapter 11, 13, Nickels Chapter 11, 13, Nickels (38 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

13 Senin, 27 November
2023

13:00 15:45 D Selesai Nickels ch 14 15 Nickels ch 14 15 (40 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

14 Senin, 4 Desember
2023

13:00 15:45 D Selesai Chapter 15 and 16 Promotion Chapter 15 and 16 Promotion (39 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA
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Jakarta, 22 Januari 2024
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIDN 0710088502

15 Senin, 11 Desember
2023

13:00 15:45 D Selesai Chapter 17 Nickels Chapter 17 Nickels (38 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA

 

16 Senin, 18 Desember
2023

13:00 15:45 D Selesai Final Exam Final Exam (0 / 40) AMELIA NAIM INDRAJAYA,
MBA
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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 ADMINISTRASI BISNIS

2023 ODD
Mata kuliah : Introduction to Business Nama Kelas : 1BA
Dosen Pengajar : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA

No NIM Nama Pertemuan Not Attend Attend Permission Sick Presentase

1 23111001 Andi Bibby Pradipta 14 15 100

2 23111002 Chairil Chandra 14 15 100

3 23111003 Deverell Denton Hidayat 14 3 11 1 71.43

4 23111004 Dinar Aprastya Ananda 14 1 13 1 85.71

5 23111005 Edmund Matthew Widjaja 14 14 1 92.86

6 23111006 Fernanda Aletha Pangaribuan 14 15 100

7 23111007 Filia Gracia Djami 14 15 100

8 23111008 Gerraldy Marchelino Mustakim 14 15 100

9 23111009 Indivara Chaesa Vimalaputri 14 15 100

10 23111010 Jennyfer Putri Ellis 14 13 2 85.71

11 23111011 Jihan Khairina Shahirah 14 15 100

12 23111012 Kiki Josua Saldena 14 15 100
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13 23111013 Michael Divo Yuniarto 14 14 1 92.86

14 23111014 Mixandro Zagazig 14 2 13 85.71

15 23111015 Monica Jesyha Karmelia 14 14 1 92.86

16 23111016 Muhammad Daffa Harits Nugroho 14 15 100

17 23111017 M. Haikal Alqadar Miftahul Rahman 14 1 14 92.86

18 23111018 Muhammad Mustiko Hidayatulloh 14 15 100

19 23111019 Mustajab Ramdhani Gunawan 14 15 100

20 23111020 Pasya Ardia Putra 14 15 100

21 23111021 Rabindra Irshad Arudi 14 15 100

22 23111022 Raviqi Barqi 14 1 14 92.86

23 23111023 Revan Fajar Maulana 14 15 100

24 23111024 Risky Sanusi Muktar 14 15 100

25 23111025 Sarah Jindan 14 2 13 85.71

26 23111026 Verrisa Salsabilla 14 15 100

27 23111027 Zahwa Kamiliya Khansa Zamroni 14 15 100

28 23111028 Cornelia Natasha Wulandari 14 13 1 1 85.71

29 23111029 Fadhil Akbar Syahputra 14 15 100

30 23111030 Dinda Fadjriah Rahmah 14 15 100

31 23111031 Florenci Akailupa 14 15 100

32 23111032 Mayang Darsita 14 15 100

33 23111033 Mikhael Goa Dede 14 14 1 92.86

34 23111034 Nurce Liem 14 15 100

35 23111035 Omike Arma 14 15 100

36 23111036 Sukma Nur Annastalia 14 15 100
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Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIP. 19-08-02-75

37 23111037 Brian William Thompson 14 14 1 92.86

38 23111038 Myeisha Zia Wirakartakusumah 14 14 1 92.86

39 23111040 Ghaitsa Ainaya 14 15 100

40 23111042 Dhyah Ayu Suryaningtyas 14 15 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2023 ODD

Mata kuliah : Introduction to Business Nama Kelas : 1BA
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : CBC125 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
Individual

Assignment
(10%)

Group
Work
(30%)

Group
Presentation

(10%)

Midterm
Exam
(20%)

Final
Exam
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

1 23111001 Andi Bibby Pradipta 85.00 67.00 72.00 76.00 86.00 76.80 AB ✔  
2 23111002 Chairil Chandra 90.00 67.00 72.00 67.00 63.00 68.60 BC ✔  

3 23111003
Deverell Denton
Hidayat

85.00 95.00 72.00 74.00 65.00 78.50 AB ✔
 

4 23111004 Dinar Aprastya Ananda 75.00 92.50 72.00 83.00 83.00 83.95 A ✔  

5 23111005 Edmund Matthew
Widjaja

90.00 85.50 72.00 96.00 94.00 89.25 A ✔  

6 23111006
Fernanda Aletha
Pangaribuan 85.00 85.75 72.00 64.00 55.00 70.73 B ✔

 

7 23111007 Filia Gracia Djami 85.00 67.50 77.00 69.00 69.00 70.95 B ✔  

8 23111008 Gerraldy Marchelino
Mustakim

90.00 81.00 77.00 73.00 65.00 75.10 AB ✔  

9 23111009 Indivara Chaesa
Vimalaputri

80.00 85.75 72.00 84.00 69.00 78.43 AB ✔  
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10 23111010 Jennyfer Putri Ellis 80.00 85.50 72.00 93.00 90.00 86.45 A ✔  

11 23111011 Jihan Khairina
Shahirah

78.00 92.50 72.00 73.00 86.00 83.15 A ✔  

12 23111012 Kiki Josua Saldena 80.00 81.50 72.00 70.00 74.00 75.85 AB ✔  
13 23111013 Michael Divo Yuniarto 90.00 87.50 77.00 96.00 93.00 90.05 A ✔  
14 23111014 Mixandro Zagazig 80.00 87.50 72.00 70.00 61.00 73.75 B ✔  

15 23111015
Monica Jesyha
Karmelia 80.00 91.50 72.00 97.00 85.00 87.55 A ✔

 

16 23111016 Muhammad Daffa
Harits Nugroho

85.00 83.50 72.00 95.00 71.00 81.05 A ✔  

17 23111017 M. Haikal Alqadar
Miftahul Rahman

80.00 65.00 72.00 83.00 77.00 74.40 B ✔  

18 23111018
Muhammad Mustiko
Hidayatulloh 80.00 84.00 72.00 95.00 85.00 84.90 A ✔

 

19 23111019
Mustajab Ramdhani
Gunawan

83.00 81.75 77.00 91.00 84.00 83.93 A ✔
 

20 23111020 Pasya Ardia Putra 70.00 81.75 77.00 75.00 63.00 73.13 B ✔  
21 23111021 Rabindra Irshad Arudi 70.00 82.50 77.00 73.00 57.00 71.15 B ✔  
22 23111022 Raviqi Barqi 70.00 84.00 72.00 48.00 74.00 71.20 B ✔  
23 23111023 Revan Fajar Maulana 70.00 80.00 72.00 78.00 74.00 76.00 AB ✔  
24 23111024 Risky Sanusi Muktar 85.00 81.50 72.00 83.00 76.00 79.55 A ✔  
25 23111025 Sarah Jindan 70.00 85.00 72.00 91.00 71.00 79.20 AB ✔  

26 23111026 Verrisa Salsabilla 80.00 86.00 72.00 92.00 89.00 86.10 A ✔  

27 23111027 Zahwa Kamiliya
Khansa Zamroni

85.00 88.00 77.00 84.00 43.00 72.30 B ✔  

28 23111028
Cornelia Natasha
Wulandari 90.00 86.00 77.00 95.00 87.00 87.60 A ✔

 

29 23111029 Fadhil Akbar Syahputra 85.00 80.00 72.00 96.00 90.00 85.90 A ✔  

30 23111030
Dinda Fadjriah
Rahmah

90.00 67.50 72.00 85.00 93.00 81.35 A ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2023 ODD

Mata kuliah : Introduction to Business Nama Kelas : 1BA
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : CBC125 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
Individual

Assignment
(10%)

Group
Work
(30%)

Group
Presentation

(10%)

Midterm
Exam
(20%)

Final
Exam
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

31 23111031 Florenci Akailupa 75.00 88.00 72.00 73.00 40.00 67.70 BC ✔  
32 23111032 Mayang Darsita 70.00 73.00 77.00 76.00 70.00 72.80 B ✔  
33 23111033 Mikhael Goa Dede 80.00 81.00 72.00 72.00 56.00 70.70 B ✔  

34 23111034 Nurce Liem 70.00 82.50 77.00 58.00 46.00 64.85 BC ✔  
35 23111035 Omike Arma 85.00 94.50 77.00 89.00 82.00 86.95 A ✔  
36 23111036 Sukma Nur Annastalia 85.00 94.50 77.00 89.00 78.00 85.75 A ✔  

37 23111037
Brian William
Thompson 83.50 72.00 90.00 86.00 76.05 AB ✔

 

38 23111038
Myeisha Zia
Wirakartakusumah 70.00 91.50 72.00 70.00 63.00 74.55 AB ✔

 

39 23111040 Ghaitsa Ainaya 90.00 95.00 77.00 77.00 65.00 80.10 A ✔  

40 23111042 Dhyah Ayu
Suryaningtyas

90.00 73.00 77.00 85.00 82.00 80.20 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.03 83.15 73.75 80.70 73.50 78.41 3.53
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Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 18 Januari 2024 oleh 13050214
Tanggal Cetak : Senin, 22 Januari 2024, 13:18:38
Paraf Dosen :

AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
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